
令和 2年 4月 13日 
各 位 
 

鉄建建設株式会社 
 

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当社の対応について 
 
 鉄建建設は、これまで新型コロナウイルス感染拡大防止対策を行ってまいりましたが、

感染拡大に鑑み緊急事態宣言発令地域の対策の強化を行うことを決定しましたので、お知

らせいたします。 
 お客さまならび関係者の皆さまには大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
  
１． 対象地域を所管する本社および支店の内勤部門は、原則として在宅勤務の実施や

フレックス制度を利用したラッシュ時を避けた通勤を行います。 
２． 対象地域における公共工事等においては原則継続しますが、感染拡大防止の必要

性からお客さまの意向に応じて、中止を含めて適切な対応を取っていきます。な

お施工にあたりましては、3密（密接、密集、密閉）を避けるなど感染拡大の防止
を徹底します。 

以上 
 


